令和 6 年 12 月 2 日

お客様各位

ランドリーサービス停止のご案内

平素よりホテル日航立川 東京をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

下記の期間、工場の停止に伴いランドリーサービスの提供を中止させていただきます。

・2024 年 12 月 19 日（木）

・2024 年 12 月 30 日（月）～ 2025 年 1 月 5 日（日）

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

ホテル日航立川 東京

Dear Guests,

Thank you for always using our hotel.

Please be advised that there will be temporary suspension of laundry service on the following

date.

Date:  19th Dec 2024 Thursday.

30th Dec 2024 Monday to 5th Jan 2025 Sunday.

We apologize for this inconvenience you might have. Thank you for your kind

understanding.

      Hotel Nikko Tachikawa Tokyo

General Manager